СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 17 декабря 2014 года № 17(42)-11СД

 Об обращении в Мосархив

 Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово, рассматривая

проект межевания квартала, ограниченного Кутузовским проспектом, улицей

1812 года, Поклонной улицей, решил:

1. Просить Мосархив предоставить копии документов о предоставлении

земельных участков для строительства и эксплуатации домов по адресам:

Кутузовский проспект, дом 41;

Кутузовский проспект, дом 43;

Кутузовский проспект, дом 45;

Поклонная улица, дом 2, корпус 2;

Поклонная улица, дом 4;

Поклонная улица, дом 6;

Поклонная улица, дом 8;

Поклонная улица, дом 10;

Поклонная улица, дом 12;

улица 1812 года, дом 2;

улица 1812 года, дом 4/45, корпус 2;

Поклонная улица, дом 10, корпус 2;

Поклонная улица, дом 12, корпус 2;

Поклонная улица, дом 12, корпус 2, строение 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово З.И. Шаргатову.

Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово          З.И. Шаргатова